
 
 
 
DZP.381.11.EAT.2021                                                                                Katowice  30.03.2021 r. 
 
 

 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

(do niniejszego postępowania nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych, gdyż wartość szacunkowa 
zamówienia nie przekracza kwoty 130 000,00 złotych) 

 
I. Zamawiający: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach, 40-514 Katowice, ul. Ceglana 35 zaprasza do składania ofert na: 

 
                                         DOSTAWĘ   STANOWISKA  DO   RESUSCYTACJI 
 
 
II.  Szczegóły zamówienia : 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa stanowiska do resuscytacji - wymagane parametry techniczno-
użytkowe określono w  formularzu parametrów techniczno-użytkowych  (załącznik nr 2) 

2. Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 
3. Termin płatności w ciągu 30 dni od dnia otrzymania  faktury VAT. 

  
III. Termin realizacji zamówienia : 

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć, zainstalować i uruchomić Stanowisko oraz przeszkolić    
wskazanych pracowników Zamawiającego w terminie do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy, co zostanie 
potwierdzone dokumentem z odbioru podpisanym przez obie Strony.  

2. Wykonawca zobowiązany jest zawiadomić  Zamawiającego o terminie dostarczenia Stanowiska   
najpóźniej na trzy dni robocze przed dostawą tel. 32-789-40-41 lub e-mail 
aparatura-ligota@uck.katowice.pl 

 
IV. Kryterium oceny ofert  
           Cena –  60 % 
           Okres gwarancji – 40% 
 
           Opis kryteriów ofert: 

a) cena: 60% 

p1 = %60*100*
min

ofC

C
 

Cmin – najniższa cena spośród ofert ocenianych 
Cof – cena oferty badanej 

b) gwarancja: 40% 

p2 = %40*100*
maxG

G of

 

Gmax – najdłuższa zaoferowana długość okresu gwarancji  wśród ofert ocenianych (w przypadku 
zaoferowania okresu dłuższego niż 48 miesięcy do wzoru zostanie zastosowany okres 48 miesięcy).  

Gof – długość okresu gwarancji badanej oferty (w przypadku zaoferowania okresu dłuższego 
niż 48 miesięcy do wzoru zostanie zastosowany okres 48 miesięcy). 

           Wartość punktowa badanej oferty:  
 p = p1 + p2  

 V. Oferta powinna zawierać: 
1. Wypełniony czytelnie, podpisany i opieczętowany przez osobę uprawnioną/ osoby uprawnione do 

reprezentowania Wykonawcy formularz ofertowy według druku stanowiącego załącznik nr 1 do 
niniejszego zaproszenia. 

     2. Wypełniony, czytelnie podpisany i opieczętowany formularz parametrów techniczno-użytkowych według 
druku stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia 

3. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji    działalności 
gospodarczej 



4. Pełnomocnictwo osoby lub osób podpisujących ofertę, jeżeli nie wynika to   bezpośrednio  z    załączonych 
dokumentów. 

5.  Certyfikat CE i Deklaracja zgodności WE  dla oferowanego  przedmiotu zamówienia 
 
 
V. Miejsce i termin składania ofert 
Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 
ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice, Sekretariat  – pokój D022 lub na mail bzp@uck.katowice.pl – w terminie do 
dnia 8.04.2021 r. do godz. 12:00 
 
W formie papierowej: ofertę należy złożyć w zamkniętej, opisanej  według poniższego wzoru kopercie: 
 
,, Nazwa, adres Wykonawcy  ........................................ 

 
Uniwersyteckie Centrum Kliniczne  im. prof. K. Gibińskiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 
„Dostawę stanowiska do resuscytacji  - DZP.381.11.EAT.2021, Termin składania ofert    
8.04.2021r. do godz. 12:00. 

 
 
lub  w formie elektronicznej  za  pośrednictwem  poczty elektronicznej (skan, zdjęcie, dokument PDF itp). 
Adres do składania ofert za  pośrednictwem  poczty elektronicznej: bzp@uck.katowice.pl 
Oferta elektroniczna powinna być opisana w następujący sposób: 
 
 
Temat:   DZP.381.11.EAT.2021 – Oferta na dzień  ………r.( wpisać datę składania), godz. 12:00 
 
Wszystkie  dokumenty wymienione w Zaproszenia powinny być  wypełnione czytelnie, własnoręcznie podpisane 
i opieczętowane przez osobę uprawnioną/ osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy, w taki sposób, 
aby umożliwić Zamawiającemu  identyfikacje podpisu. Zamawiający  dopuszcza, ale nie wymaga  podpisu 
elektronicznego. 
 
Za datę i godzinę wpływu  oferty w przypadku poczty elektronicznej przyjmuje się datę i godzinę wpływu na 
serwerze pocztowym Zamawiającego.    
 
Osoba uprawniona do porozumiewania się z wykonawcami: 
Małgorzata Klata  - Dział Zamówień Publicznych  mail: bzp@uck.katowice.pl, w godzinach pracy tj. od 
poniedziałku do piątku  w godz. 7.30 – 14.30.  
 
Zamawiający zastrzega sobie prawo: 

 unieważnienia postępowania, odwołania postępowania albo zakończenia postępowania bez  wybrania 
którejkolwiek  oferty bez podania przyczyn,  

 wezwania wykonawcy do złożenia wyjaśnień dotyczących informacji zawartych w ofertach 
 poprawienia oczywistych omyłek rachunkowych i pisarskich 
 uzupełnienia brakujących dokumentów. 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

 
a) administratorem uzyskanych w niniejszym postępowaniu danych osobowych jest Uniwersyteckie Centrum 

Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 40-514 Katowice, ul. 
Ceglana 35, Tel. 32 3581200   fax. 32 251-84-37 lub 32/358-14-32, adres strony www: 
https://www.uck.katowice.pl 

b) inspektorem ochrony danych w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach jest Pan Patryk Rozumek tel. 32 3581 524,, iod@uck.katowice.pl 
uzyskane w niniejszym postępowaniu dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6  ust. 1 lit. c 
RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na  „Dostawę stanowiska 
do resuscytacji”  - DZP.381.11.EAT.2021 



c) odbiorcami uzyskanych w niniejszym postępowaniu danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o ustawę z dnia 6 września 2001 r o dostępie 
do informacji publicznej (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1429). 

d) uzyskane w niniejszym postępowaniu dane osobowe będą przechowywane przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia; 

e) obowiązek podania danych osobowych bezpośrednio dotyczących danej osoby jest wymogiem ustawowym, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego;  

f) w odniesieniu do uzyskanych w postępowaniu danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

g) osoba, której dane osobowe dotyczą posiada: 
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych jej dotyczących; 
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych jej dotyczących; 
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (Wyjaśnienie: prawo 
do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 
zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 
prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 
członkowskiego);   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy osoba, której dane 
osobowe dotyczą uzna, że przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy RODO; 

h) nie przysługuje osobie, której dane osobowe dotyczą: 
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania tych  danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  
− celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 

publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego);   
− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy osoba, której dane 

osobowe dotyczą uzna, że przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy RODO; 
i) nie przysługuje osobie, której dane osobowe dotyczą: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania tych  danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  
j)   w przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 RODO, wymagałoby 

niewspółmiernie dużego wysiłku, zamawiający może żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania 
dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu 

k)  wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO, nie ogranicza przetwarzania danych 
osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu.  
 

 
            

Załączniki: 
1. formularz ofertowy 
2.    formularz  parametrów technicznych 
3.    wzór  umowy 

         

 

 

 
  



DZP.381.11.EAT.2021                  Załącznik nr 1 
 
 
........................................................... 
pieczęć firmowa wykonawcy 
 

FORMULARZ OFERTOWY 
DLA UNIWERSYTECKIEGO CENTRUM KLINICZNEGO   im. Prof. K. Gibińskiego  

ŚLĄSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W  KATOWICACH 
 

Nazwa Wykonawcy   ................................................................................................................ 

Siedziba: .............................................................................................................................. 
 
Adres zamieszkania*……………………………………………………………………… 
*) dotyczy  osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą oraz  wspólników w spółce cywilnej 
 
REGON ..................................................  NIP ....................................................................... 

Tel. .......................................................  fax ........................................................................ 

strona www ...........................................  e-mail ................................................................... 

numer konta ………………………………………… (w celu wpisania do umowy – nieobowiązkowo) 

W odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty  na  Dostawę stanowiska do resuscytacji   oferujemy realizację 
przedmiotowego zamówienia  za: 
 
cena netto ...................... zł  
podatek VAT ........% tj. .............. zł 
Cena ofertowa  brutto: ................................. zł 
(słownie:.......................................................................................................................zł) 
 
Okres  gwarancji …………..(kryterium oceny ofert ) miesięcy 
(Minimalny okres gwarancji  to  24 miesiące. W przypadku nie wpisania  okresu gwarancji Zamawiający przyjmuje, iż Wykonawca oferuje  
okres gwarancji 24 miesiące )  

Termin wykonania zamówienia:  
Dostawa, instalacja, uruchomienie stanowiska oraz przeszkolenie pracowników Zamawiającego w terminie do 6 
tygodni od dnia zawarcia umowy 
 
Termin płatności:  
W ciągu 30 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego faktury VAT. 
 
Oświadczamy, iż zawarta w Zaproszeniu do składania ofert treść projektu umowy została przez nas 
zaakceptowana i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na wyżej 
wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 
 
Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 
(dalej w treści RODO) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 
pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu.* 
*) W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie 
stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO, może wykreślić treść niniejszego oświadczenia) 
 
Znając treść art. 297 §1 Kodeksu Karnego, oświadczamy, że dane zawarte w ofercie, dokumentach 
i oświadczeniach są zgodne ze stanem faktycznym. 
 
Osoba wskazana do  kontaktu   z    Zamawiającym ……………………………………………………………….. 
tel. lub  e-mail …………………………………………………………. 
 

......................................................................... 
podpis i pieczęć osoby uprawnionej/osób uprawnionych 

                        do reprezentowania Wykonawcy 


